**secundum quod** ] *om.* AMst<sup>var</sup>

**dictum est** ] *om.* AMst<sup>var</sup>; + *ei* 51 58 61 78 86<sup>C2</sup> 88 135, + *in genesi et* 54

**sic erit semen tuum** ] *om.* AMst<sup>var</sup>

± sic stellae caeli (54), sicut stellae caeli 58 77 78 AMst<sup>R</sup>, tamquam stellae caeli 61, sicut stella PEL<sup>var</sup>

± et sic harena maris 54, et sicut harena maris 58 AMst<sup>R</sup>, et tamquam harena quae est ad oram maris 61, et harena maris 78, sicut harena maris 135, et harena PEL<sup>var</sup>

± non denumerabitur a multitudine 61

4:19 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL

et non

**infirmatus** ] infirmatus est 51 (58), est infirmatus 54<sup>C</sup> 75 76 135 RUF<sup>var</sup> PEL, firmatus est 88\*, infirmatur AMst<sup>var</sup>

**fide** AMst<sup>W</sup> ] in fide 51 61 77 78 86 89 135 AMst<sup>ed</sup> RUF<sup>var</sup> PEL, in fidem 75\*

± nec 51 86<sup>C2</sup> AMst<sup>var</sup> RUF<sup>var</sup>, ut 58, non 61 75 76 77 78 88 89 AMst<sup>ed</sup> RUF<sup>var</sup> PEL

**consideravit corpus suum** ] corpus suum consideravit 58, consideravit suum corpus 77 78 RUF<sup>var</sup>

**emortuum** ] iam emortuum 51 58 86 AMst<sup>R</sup> RUF<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, iam moriturum RUF<sup>var</sup>

**cum** AMst<sup>AWR</sup> ] cum esset 61 86, cum iam 88\* AMst<sup>ed</sup>

**fere centum** ] centum fere 58 75 76 77 78 86, fe[1]re centum 135\*, centum AMst<sup>var</sup>

**annorum esset et** ] esset annorum et 58 AMst<sup>var</sup>, annorum et 61 86

**emortuam uuluam** 61 (PEL<sup>B</sup>) ] mortuam uuluam 54 135<sup>C</sup>, mortuum uulua 89\*, mortua uulua 89<sup>C</sup>, mortuam uulua 135\*, emortua uulua AMst<sup>W</sup>

**sarrae** 51 54 58 76 78 88<sup>C</sup>

4:20 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL

**in repromissione** ] in promissione 61, in repromissionem 77 135, *abs.* AU

**etiam** AMst<sup>AW</sup> ] autem 61 86 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, autem etiam 75\*, *om.* 77 78, *abs.* AU

**dei** (76) ] *abs.* AU

**non haesitavit** 51 54 58<sup>†</sup> 61 76 86 88 89\* 135 ] *abs.* AU; + uel aestimavit uel dubitavit 77

**diffidentia sed** 54 61 ] *abs.* AU

**confortatus est** AMst<sup>AW</sup> ] confirmatus est AMst<sup>ed</sup>, confortatus RUF<sup>var</sup>, *abs.* AU; + uel potentatus est 77

**fide** AMst<sup>var</sup> ] in fide 61 AMst<sup>ed</sup>, *abs.* AU

**dans gloriam deo** AMst<sup>AW</sup> ] dando gloriam deo AMst<sup>ed</sup>

† Rom. 4:20. It is not clear whether VL 58 reads *haesitat* or the abbreviated *haesitavit*.